U N IVER SID AD E FED ER AL D E M IN AS G ER AIS

Escola de Educação Básica e Profissional

C entro Pedagógico

P ágina 1 de 1

CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS DO PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

NÚCLEO DE MATEMÁTICA

Área de conhecimento: Matemática

Titulação: Licenciatura em Matemática, conforme Edital Nº 2770/2024, de 06 de dezembro de
2024, publicado no Diário Oficial da União em 11 de dezembro de 2024.

Prezados(as) candidatos(as),

Como membros da banca designada para o processo seletivo para Professor Substituto do
Ensino Básico Técnico e Tecnológico do Centro Pedagógico da UFMG/Núcleo de Matemática,
damos as boas-vindas e agradecemos por sua participação.

Seguindo o cronograma estabelecido, informamos que as entrevistas ocorrerão no dia
27/12/2024, conforme informações abaixo.

A(o) candidata(o) que não comparecer à entrevista será considerada(o) desistente e
desclassificada(o) do concurso.

NOME DATA
HORÁRIO

DA
ENTREVISTA

LOCAL DA
ENTREVISTA

VANDERCI FERNANDES ARRUDA 27/12/2024 9:00
Sala de reuniões do
Centro Pedagógico

MANOEL BONFIM FERREIRA BORGES  27/12/2024 9:00
Sala de reuniões do
Centro Pedagógico

NEWTON FONSECA HORTA 27/12/2024 9:00
Sala de reuniões do
Centro Pedagógico

EMILY KAREN COELHO LEAL 27/12/2024 9:00
Sala de reuniões do
Centro Pedagógico

JOSIETE MORAIS SANTOS SILVA 27/12/2024 9:00
Sala de reuniões do
Centro Pedagógico

PALOMA FERREIRA ROCHA 27/12/2024 9:00
Sala de reuniões do
Centro Pedagógico

SIDNEI FERNANDES DE SOUZA 27/12/2024 9:00
Sala de reuniões do
Centro Pedagógico

SUELLEN ALVES SAMPAIO MENDES 27/12/2024 9:00
Sala de reuniões do
Centro Pedagógico

WESLEI LIMA DE FIGUEIREDO 27/12/2024 9:00
Sala de reuniões do
Centro Pedagógico

JOÃO VICTOR DE FRANÇA GOMES 27/12/2024 9:00
Sala de reuniões do
Centro Pedagógico

MARCELA CARDOSO PEREIRA 27/12/2024 9:00
Sala de reuniões do
Centro Pedagógico

U N IVER SID AD E FED ER AL D E M IN AS G ER AIS

Escola de Educação Básica e Profissional

C entro Pedagógico

P ágina 2 de 1

MAJID ZOUANI 27/12/2024 9:00
Sala de reuniões do
Centro Pedagógico

FLÁVIA CHRISTIANE DO NASCIMENTO
REGIS

27/12/2024 9:00
Sala de reuniões do
Centro Pedagógico

PAULA ALVES DE FREITAS 27/12/2024 9:00
Sala de reuniões do
Centro Pedagógico

LUDMILA IARA ANDRADE SILVA 27/12/2024 9:00
Sala de reuniões do
Centro Pedagógico

Atenciosamente,

Comissão de Avaliação do Núcleo de Matemática